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Selskapet er i en oppstartsfase av produksjon, og har en eksisterende sjølokalitet per i dag. Oppdrett 
av torsk går i syklus hvor man må ha flere utsett i løpet av ett år for å kunne tilby leveringsklar fisk 
gjennom store deler av året. Det skal også være brakklegging på minimum 2 mnd mellom hvert 
utsett på en lokalitet, og man er derfor avhengig av flere lokaliteter for å komme opp på ett 
produksjonsnivå som sikrer drift gjennom hele året. Flere lokaliteter sikrer helårlige arbeidsplasser og 
trygger økonomien, det er derfor et presserende behov for å få etablert flere lokaliteter. Morhua AS 
er hjemmehørende på Sleneset i Lurøy kommune, og vi jobber med lokal tilhørighet og etablering i 
distrikts Norge. Det fokuseres på lokal arbeidskraft, lokalt kjøp av varer og tjenester, og forankring på 
Helgeland for hele produksjonen som vil gi positive ringvirkninger for hele regionen.   

For lokalitet Sørvær er det planlagt med landbase på Nord-Solvær / Sleneset for arbeidsbåt og 
personell.  

Regjeringen og stortinget har uttalte mål om å øke verdiskapningen fra fiskeri og havbruk, og ønsker 
tilrettelegge for oppdrett av andre arter enn laks og ørret. Morhua AS sin etablering og satsning på 
torskeoppdrett er således ett svar på regjering og stortingets mål.  

Morhua AS har innledet samarbeid med Vesterålen Havbruk AS. Vesterålen Havbruk AS har eget 
godkjent slakteri for oppdrettstorsk, samt videreforedlingsanlegg og etablerte salgskanaler. 
Samarbeidet sikrer Morhua AS tilgang til driftserfaring, settefisk, slaktekapasitet, videreforedling og 
salg. Morhua AS plikter i samarbeidet å slakte fisken hos Vesterålen Havbruk AS. Etablering av flere 
lokaliteter sikrer råstoff og trygger helårlig drift på slakteriet i Bø i Nordland.   

Menneskene bak Morhua AS har lang erfaring innen akvakultur, både teknisk, biologisk og 
administrativt med drift av lakseoppdrettsselskap samt etablering og drift av landbasert 
oppdrettsanlegg. 

 


